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 zنقل قول

سرزو: سوپرلیگ ایده خوبی بود

نه به رئال خیانت 
کردیم نه بارسا

پروژه سوپرلیگ اروپا نزدیک به سه 
سال پیش، با مدیریت فلورنتینو پرز، 
رئیس باشگاه رئال مادرید، خوان 
لاپورتا، رئیس باشگاه بارسلونا و 
آندره آ آنیلی رئیس وقت باشگاه 
یوونتوس، کلید خورد. این پروژه 
بزرگ با هدف درآمدزایی بیشتر 
باشگاه ها در ایام سخت کرونا 
رت های سنگین  و جبران خسا
اقتصادی به باشگاه ها شروع به 
کار کرد ولی خیلی زود شکست 
خورد. از 12 باشگاه حاضر در این 
تورنمنت، 9 باشگاه از جمله 6 
باشگاه بزرگ انگلیسی کنار رفتند 
و تنها مؤسسان باقی ماندند و وارد 
جنگ قضایی با یوفا شدند. اتلتیکو 
مادرید نیز که ابتدا در جمع این 
تیم ها بود، راه خود را جدا کرد. سرزو 
معتقد است سوپرلیگ ایده خوبی 
بود ولی مجبور به کناره گیری بودند: 
»از نظر من سوپرلیگ پروژه خوب و 
درستی به خصوص برای تیم های 
غیر انگلیسی بود. لیگ برتر انگلیس 
همه بازیکنان بزرگ و خوب دنیا را 
جذب خودش کرده و در سال های 
بعد قدرتمندتر نیز خواهد شد. 
این به ضرر لالیگاست و سوپرلیگ 
شرایط تیم ها را برابر می کرد اما ما 
چاره ای جز کناره گیری نداشتیم 
چون در غیر این صورت از سوی 
یوفا جریمه می شدیم. ما به رئال 
و بارسا خیانت نکردیم. تصمیم به 
کناره گیری را با هیأت مدیره و کادر 
فنی و بازیکنان در میان گذاشتیم و 

همه نیز دلایل را کافی دانستند.«
 

مورینیو: این 
ستاره، رئال را پس از 

کریس نجات داد
لدو در  نا رو نو  یی کریستیا جدا
2018 و پیوستنش به  تابستان 
یوونتوس ضربه بزرگی به رئال 
مادرید زد اما این تیم توانست 
بار دیگر به لطف بنزما به روزهای 
خوبش برگردد. این بازیکن که در 
زمان حضورش در ترکیب رئال 
در کنار رونالدو و گرت بیل بارها 
با انتقادات شدیدی روبه رو شده 
بود، به ستاره بی چون و چرا و ناجی 
تیمش تبدیل شد و نقش مهمی را 
در قهرمانی های این تیم در لالیگا 
و لیگ قهرمانان ایفا کرد و حالا 
مورینیو هم که سابقه کار با او در 
رئال مادرید را داشته این بازیکن 
را به خاطر ویژگی هایش تحسین 
کرده است. این مربی پرتغالی 
درباره بنزما گفت: »وقتی شما 
درباره کریم صحبت می کنید، باید 
به بازیکنی مثل هری کین نگاه کنید 
که ویژگی های مشابه بسیاری دارد. 
بنزما از آن دست مهاجمانی است 
که حتی اگر گل نزند، باز هم برای 
تیم عالی بازی می کند. کاری که بنزما 
پس از جدایی کریستیانو انجام داد، 
زمانی که همه فکر می کردند رئال 
مادرید با مشکلی بزرگ مواجه 
خواهد شد... عالی بود! هیچ مشکل 
بزرگی وجود نداشت چون کریم 

آنجا بود.«

از قهرمان شگفت انگیز تا یک تیم کاملاً معمولی

قربانی اشتباهات دلورنتیس

 zگزارش

بازگشت ماتزاری به تیمی متفاوت

قهرمان ایتالیا، نه ورشکسته

آنسو فاتی:

راه بازگشت باز است

آنسو فاتی با عقد قراردادی قرضی تا پایان فصل 2023-24 
به برایتون پیوسته و او در این مدت توانسته 4 گل را برای 
این تیم انگلیسی در تمامی رقابت ها به ثمر برساند. دکو 
در مورد بازگشت احتمالی این بازیکن گفت: »البته که 
آنسو فاتی می تواند به اینجا برگردد، او به صورت قرضی به 
برایتون رفته است. ما وضعیت و پیشرفت او را در برایتون 
دنبال می کنیم. آینده اش بستگی به خودش دارد، اما شکی 

نیست که می تواند برگردد.«

کیلیان امباپه

رکورددار لیگ یک

با ثبت آمار 3 گل و یک پاس گل در 3 بازی، کیلیان  امباپه 
به عنوان بهترین بازیکن ماه اکتبر لیگ یک فرانسه انتخاب 
شد. ستاره فرانسوی پاری سن ژرمن برای دهمین بار از 
ابتدای دوران حرفه ای خود، عنوان بهترین بازیکن ماه لیگ 
فرانسه را کسب کرد و از این حیث، در بین تمام بازیکنانی 
که سابقه حضور در این لیگ را دارند، رکورددار است. نفر 
دوم این لیست زلاتان ابراهیموویچ با ۵ عنوان بهترین 

بازیکن ماه است.

دنی کارواخال

از تمدید استقبال خواهد شد

دنی کارواخال این روزها در فرم بسیار خوبی قرار دارد. به 
نقل از مارکا، رئال مادرید آماده است تا در صورت تداوم 
فرم فعلی دنی کارواخال، قرارداد او را تمدید کند. قرارداد 
فعلی کارواخال تا سال 202۵ اعتبار دارد. اگر این بازیکن تا 
پایان فصل در فرم فعلی به کار خود ادامه دهد، فلورنتینو 
پرز قرارداد او را تا سال 2026 تمدید خواهد کرد. کارواخال 
در حال سپری کردن یازدهمین فصل همکاری خود با 

رئال مادرید است.

جورجینیو:

کارم در ایتالیا نیمه تمام است

جورجینیو پس از دعوت دوباره به اردوی تیم ملی ایتالیا 
گفت: »اسپالتی بخوبی از من استقبال کرد، خوشحالم 
که با من تماس گرفت. من هرگز به خداحافظی از 
تیم ملی فکر نکرده ام؛ احساس می کنم کار من در 
تیم ملی نیمه تمام مانده و کارهای زیادی وجود دارد 
که باید انجام بدهم. همیشه سعی می کنم برای 
 کمک به تیم ملی و مربی تمام تاش خود را انجام 

بدهم.«

هواداران ناپولی قبل از شروع بازی با 
ــد وقتی  ــی هوکردن را آغاز کردن امپول
فهمیدند خویچا کواراتسخلیا و پیوتر 
زیلینسکی در ترکیب اصلی نیستند. 
بین دو نیمه آئورلیو دلورنتیس که از 
ــود،  ــه شدت ناراحت ب ــم ب نمایش تی
به رختکن رفت-نه برای اولین بار در 
این فصل- و با رودی گارسیا و بازیکنان 
صحبت کرد. دو نفر از عوامل مؤثر 
قهرمانی فصل قبل به بازی رفتند 
و اولی می توانست در دقیقه 89 
ــد اما نشد و  ــازی را بزن نخستین گل ب
در عوض میهمان در منطقه سقوط، 
به گل رسید. این سومین باخت 
خانگی فصل ناپولی بود که باعث 
شد 10 امتیاز از اینترمیلان صدرنشین 
عقب بیفتند و چاره ای جز اخراج 
مربی فرانسوی باقی نماند. اما چرا 
اوضاع برای تیمی که فصل قبل 
اروپا را شگفت زده کرده بود، اینقدر 

زود عوض شد.
 

یک دوران جدید
بعد از تساوی ناپولی با اودینزه که 
قهرمانی این تیم را قطعی کرد، 
ه  به استیج ورزشگا دلورنتیس 
مارادونا رفت و در برابر 50 هزار 

هواداری که سر از پا نمی شناختند، 
گفت دوران جدیدی با لوچانو اسپالتی 
آغاز شده و این پروژه ادامه دارد، روز 
بعد بند تمدید خودکار قرارداد او 
برای یک فصل را فعال کرد. اسپالتی 
اما می خواست در نقل و انتقالات 
باشگاه اظهار نظر کند قبل از اینکه 
قراردادش را تمدید کنند چون 
کریستیانو جونتولی، مدیر ورزشی 
باشگاه که تیم قهرمان را ساخته بود، 
در راه یوونتوس بود. اسپالتی گفت 
خسته است و نمی خواهد رابطه 
خوبش با دلورنتیس به هم بخورد.

 
اختاف نظر با اسپالتی

هواداران ناپولی خیلی ناراحت شدند 
اما دلورنتیس گفت نمی خواسته سر 
راه اسپالتی قرار بگیرد و با او مخالفت 
کند. هر دو طرف خواستند اختلاف 
نظرشان را بپوشانند اما مشخص 
بود رابطه بخوبی قبل نیست و دیگر 
نمی توانند با هم کار کنند. کمتر 
از یک ماه بعد از استعفا از ناپولی، 
اسپالتی به صحبت های دلورنتیس 
که از قول او گفته بود می خواهد 
یک سال استراحت کند، پاسخ 
داد: »من فقط گفتم می خواهم 

مدتی استراحت کنم و به بعضی از 
کارها برسم.« کمتر از دو ماه بعد او 
دوباره کار را شروع کرد، وقتی روبرتو 
مانچینی از تیم ملی ایتالیا جدا شد، 
اسپالتی را به عنوان مربی آتزوری 

انتخاب کردند.
 

حق هواداران
خبر انتصاب رودی گارسیا هواداران 
را سر شوق نیاورد. نام آنتونیو کونته، 
روبرتو دی زربی، یولیان ناگلسمان و 
لوییس انریکه برای مربیگری ناپولی 
مطرح شده بود که به عنوان قهرمان 
مقتدر ایتالیا به مربی بزرگتری 
نسبت به گارسیا فکر می کرد. او 
از سال 2011 و در لیل به هیچ عنوان 
قهرمانی به دست نیاورده بود. اینکه 
گارسیا مثل اسپالتی از سیستم 
3-3-4 استفاده می کرد، در تصمیم 
دلورنتیس نقش داشت چون فکر 
می کرد اختلال تاکتیکی زیادی برای 
بازیکنان پیش نمی آید. اما کسی 
که در دوران سه ساله کارش در رم 
دو نایب قهرمانی ایتالیا را به دست 
آورده بود، بعد از آنکه نتوانست با 
ــدو، قهرمان  النصر و کریستیانو رونال
عربستان سعودی شود، اخراج شده 

بود و هواداران حق داشتند.
 

مشکات قابل پیش بینی
مشکلات گارسیا قابل پیش بینی 
بود. عوامل زیادی هم نقش داشت، 
فروختن کیم مین جائه به بایرن 
مونیخ دفاع ناپولی را به هم ریخت 
و مصدومیت ویکتور اوسیمن خط 
حمله را. حتی قبل از مصدومیت، 
مهاجم نیجریه ای که قراردادش 
را تمدید نکرده، نسبت به برخی 
تصمیمات گارسیا واکنش منفی 
قای گل فصل قبل به  داشت. آ
تعویض شدن در تساوی بدون گل 
با بولونیا در شهریور با عصبانیت 
واکنش نشان داد. کواراتسخلیا و 
ماتئو پولیتانو هم ماجراهای مشابهی 

داشتند.
 

خرابی ماشین پیروزی
بنابراین گارسیا باید خودش را ثابت 
می کرد و نتوانست. بازی های تیم 
آنقدر ضعیف بود که حتی در پیروزی 
از او حمایت نمی شد. ناپولی هنوز هم 
باید به مرحله حذفی لیگ قهرمانان 
صعود کند اما تساوی با اونیون 
ــازی قبلی اش را باخته  برلین که 12 ب

بود، ضربه ای به تلاش گارسیا برای 
ــود. بعد هم ماجرای باخت به  ــا ب بق
امپولی. ماشین پیروزی فصل قبل با 
آنکه بیشتر بازیکنانش را حفظ کرده 
بود، اما شباهتی به تیم اسپالتی 
نداشت و از نظر جسمی و روحی افت 

ــود. شدیدی کرده ب
 

تصمیمات اشتباه
گارسیا قطعاً در این سقوط آشکار 
مقصر است اما تقصیر بیشتر متوجه 
کسی است که او را آورد. این انتصاب 
اشتباه بزرگی بود اما اشتباه بزرگتر را 
قبل تر مرتکب شده بودند. اسپالتی 
شاید مربی پرتوقعی باشد و کارکردن 
با او سخت، اما دلورنتیس نباید اجازه 
می داد رابطه شان به هم بخورد و 
او مجبور به جدایی از تیمی شود 
که واقعاً عاشقش بود. حالا هم به 
سراغ ماتزاری رفته و این یک گام به 
ــی و دلورنتیس  ــرای ناپول ــد ب عقب بلن
محسوب می شود که هیچ کاری برای 
ــداده  جلب اعتماد هواداران انجام ن
است. او قول یک موفقیت مستمر 
با اسپالتی را داد اما با تصمیمات 
اشتباه آینده مبهمی را فراروی تیم 

قرار داده است.

ناپولی رسماً رودی گارسیا را اخراج کرد 
و والتر ماتزاری را به نیمکت برگرداند. 
رئیس ناپولی، آئورلیو دلورنتیس در 
حالی این تصمیم را گرفت که سه 
ماه از انتصاب مربی فرانسوی بیشتر 
نگذشته بود و او تنها 16 بازی مربی 
ناپولی بود؛ قرارداد گارسیا تا پایان 
فصل بعد اعتبار داشت. مثل همیشه 
قبل از انتشار خبر انتصاب مربی 

بعدی در سایت رسمی باشگاه، رئیس 
جنجالی ناپولی خبر را لو داد و با یک 
پیام ساده گفت: »باز خوش آمدی 
والتر.« تاکتیسین فرانسوی با جدایی 
لوچانو اسپالتی که بعداً به تیم ملی 
ایتالیا رفت، به ناپولی آمد در حالی که 
اسپالتی تیم را به نخستین قهرمانی 
بعد از 33 سال رسانده بود. گارسیا در 
این 16 بازی در سری A و لیگ قهرمانان 

هشت پیروزی، چهار تساوی و چهار 
شکست به دست آورد. دو بازی آخر 
ناپولی در این تصمیم گیری مؤثر بود، 
چون ناپولی در لیگ قهرمانان برابر تیم 
ناامید اونیون برلین در خانه یک بر یک 
متوقف شد و بعد با یک گل مغلوب 
امپولی شد که در رده یکی مانده به آخر 
جدول لیگ ایتالیا قرار داشت. مربی 
59 ساله پیش از این نیز سابقه کار در 

ایتالیا را داشت و از سال 2013 تا ژانویه 
2016 مربی رم بود. بعد از آن در المپیک 
مارسی، المپیک لیون و النصر کار کرد. 
ماتزاری از اکتبر 2009 تا مه 2013 مربی 
ناپولی بود و بعد از جدایی از این تیم 
در اینترمیلان، واتفورد و تورینو کار 
کرد؛ آخرین تجربه مربیگری اش در 
کالیاری بود که اردیبهشت پارسال 
به پایان رسید و او بیش از یک سال 

و نیم بیکار بود. ماتزاری که در فصل 
2011 با ناپولی قهرمان جام  -2012
حذفی شد، با این تیم 89 پیروزی، 49 
تساوی و 44 شکست به دست آورد. 
دلورنتیس روز قبل از اخراج گارسیا و 
انتصاب ماتزاری با ایگور تودور ملاقات 
کرده بود اما مذاکرات به جایی نرسید 
چون مربی کروات خواهان امضای 
قرارداد تا پایان فصل آینده بود در 

حالی که ماتزاری پذیرفته است تا پایان 
فصل مربی ناپولی شود. این به ناپولی 
اجازه می دهد وارد مذاکره با آنتونیو 

کونته شود.
 

شکل ناپولی قبلی
ماتزاری بعد از دوری 10 ساله به نیمکت 
ناپولی برمی گردد در حالی که از آن 
موقع تغییرات زیادی در تیم رخ داده 

خبر انتصاب 
رودی گارسیا 
هواداران را سر 
شوق نیاورد. نام 
آنتونیو کونته، 
روبرتو دی زربی، 
یولیان ناگلسمان 
و لوییس انریکه 
برای مربیگری 
ناپولی مطرح 
شده بود که 
به عنوان قهرمان 
مقتدر ایتالیا به 
مربی بزرگتری 
نسبت به گارسیا 
فکر می کرد


